中華帕拉林匹克總會
112 年第 3 次選訓委員會 會議紀錄

時間：中華民國 112 年 3 月 17 日（星期五）下午 18 時

地點：中華帕拉林匹克總會辦公室(台北市中山區朱崙街 20 號)

主席：沈召集人啟賓

出席：何副召集人維華、陳委員金鼓、詹委員淑月、王委員三財

黃委員文成、王委員敏憲、陳委員昭元、中華民國智能障礙運

動協會。

列席：宋玉麒秘書長、張富貴副秘書長、國際組、行政組、活動組

壹、 主席致詞：

貳、 報告事項：

今年度 1-3 月國際賽參賽狀況(包括選手成績及未參賽之賽事，

詳如附件，第 17~19 頁)，未參加國際賽事如下:

一、2023 花旗澳洲帕拉游泳世界系列賽

二、2023 海德堡國際帕拉柔道錦標賽

三、2023 IBSA 亞歷山大柔道大獎賽

決議：請秘書處依據體育署經費變更規定辦理。

參、 討論事項：
提案一                提案單位：本總會
案   由：有關選派參加「2023 昌原帕拉射擊世界盃 Changwon

2023 WSPS World Cup」選手及教練名單，提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 5 月 22 日至 6 月 1 日
二、 比賽地點：韓國  昌原
三、 共選派 7 位選手名單：

序  姓名  性別  級別  報名組別  112 年
會長盃成績

亞帕運
MQS

世錦賽最低
參賽資格

1 林威佑  男  SH1 男子 10m 空
氣手槍(P1) 549 540 532

2 徐瑞仁  男  SH1 男子 10m 空
氣手槍(P1) 529 540 532

3 陳雅婷  女  SH1 女子 10m 空
氣手槍(P2) 530 500 500

4 王念慈  女  SH1 女子 10m 空
氣手槍(P2) 503 500 500

5 涂麗茹  女  SH1 女子 10m 空
氣手槍(P2) 514 500 500

6 劉文章  男  SH1
男子 10m 空
氣步槍(R1) 596.8 595 592
混合 10m 空
氣步槍(R3) 627.3 620 620.4

7 黃淑華  女  SH1 女子 10m 空
氣步槍(R2) 584.1 570 585

四、 共選派 2 位教練名單：
(一)程茂森：本總會 A 級教練(專責手槍選手)
(二)張榮洲：本總會 A 級教練(專責步槍選手)

五、 檢附射擊委員會第 9 次會議紀錄乙份(詳如附件，第

20~26 頁)。
決   議：照案通過。

提案二                提案單位：本總會

    案   由： 有關選派參加「2023 利馬帕拉射擊世界錦標賽 Lima
2023 WSPS World Championships」選手及教練名單，

提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 9 月 17 日至 9 月 29 日
二、 比賽地點：祕魯  利馬
三、 共選派 4 位選手名單：

序  姓名  性
別  級別  報名組別  依比賽成績選定  最低

參賽資格  備註

1 林威佑  男  SH1
男子 10m 空氣
手槍(P1)

2022WSPS 法國
沙托魯世界盃
/542

532 符合最低
參賽資格

2 陳雅婷  女  SH1
女子 10m 空氣
手槍(P2)

2022WSPS 韓國
昌原世界盃/529 500 符合最低

參賽資格

3 黃淑華  女  SH1
女子 10m 空氣
步槍(R2)

2022WSPS 韓國
昌原世界盃
R2/603.1

585 符合最低
參賽資格

4 劉文章  男  SH1

男子 10m 空氣
步槍(R1)

2022WSPS 法國
沙托魯世界盃
R1/600.3

592 符合最低
參賽資格

10m 空氣步槍
混和臥姿(R3)

2022WSPS 法國
沙托魯世界盃
R3/625.9

620.4 符合最低
參賽資格

四、共選派備取 1 位選手名單：

序  姓名  性
別  級別  報名組別  依比賽成績選定

國際賽
MQS 標

準
備註

1 王念慈  女  SH1
女子 10m 空氣
手槍(P2)

2022WSPS 韓國
昌原世界盃/508 500 符合最低

參賽資格

五、共選派 2 位教練名單：
程茂森：本總會 A 級教練(專責手槍選手)
張榮洲：本總會 A 級教練(專責步槍選手)

六、檢附射擊委員會第 9 次會議紀錄乙份(詳如附件，
第 20~26 頁)。

決   議：照案通過。

提案三                提案單位：本總會
案   由：有關選派參加「2023 IWAS 輪椅擊劍法國世界盃 2023

IWAS Wheelchair Fencing World Cup」選手及教練名單，

提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 4 月 20 日至 4 月 23 日
二、 比賽地點：法國  尼姆
三、 共選派 4 位選手名單：

序  姓名  性別  級別  報名組別  112 年會長盃  世界排名

1 李秉諭  男  B 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：1
銳劍：1

鈍劍：36
銳劍：41

2 劉仕宸  男  A 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：2
銳劍：未得名  無排名

3 蔣芝嫻  女  A 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：1
銳劍：1 無排名

4 林鈺皓  男  B 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：2
銳劍：3 無排名

四、 共選派 1 位教練名單：
林敬洋：中華民國體育總會擊劍 A 級教練

(廖偉廷、李秉諭選手執行教練)
五、 檢附 112 年第 1 次輪椅擊劍委員會會議紀錄乙份(詳

如附件，第 27~34 頁)。
決   議：照案通過。

提案四                提案單位：本總會
案   由：有關選派參加「2023 IWAS 輪椅擊劍波蘭世界盃 2023

 IWAS Wheelchair Fencing World Cup」選手及教練名單，

提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 7 月 6 日至 7 月 9 日
二、 比賽地點：波蘭  華沙
三、 共選派 4 位選手名單：

序  姓名  性別  級別  報名組別  112 年會長盃  世界排名

1 廖偉廷  男  A 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：1
銳劍：1

鈍劍：67
銳劍：75

2 李秉諭  男  B 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：1
銳劍：1

鈍劍：36
銳劍：41

3 劉仕宸  男  A 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：2
銳劍：未得名  無排名

4 林鈺皓  男  B 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：2
銳劍：3 無排名

四、 共選派 2 位教練名單：
(一)林敬洋：中華民國體育總會擊劍 A 級教練

(廖偉廷、李秉諭及林榮福選手執行教練)
(二)楊進國：中華民國體育總會擊劍 A 級教練

(林鈺皓選手執行教練)
五、 檢附 112 年第 1 次輪椅擊劍委員會會議紀錄乙份(詳

如附件，第 27~34 頁)。
決   議：照案通過。

提案五                提案單位：本總會
案   由：有關選派參加「2023 IWAS 輪椅擊劍泰國世界盃 2023

IWAS Wheelchair Fencing World Cup」選手及教練名單，

提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 12 月 1 日至 12 月 9 日
二、 比賽地點：泰國  呵叻
三、 共選派 4 位選手名單：

序  姓名  性別  級別  報名組別  112 年會長盃  世界排名

1 廖偉廷  男  A 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：1
銳劍：1

鈍劍：67
銳劍：75

2 李秉諭  男  B 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：1
銳劍：1

鈍劍：36
銳劍：41

3 劉仕宸  男  A 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：2
銳劍：未得名  無排名

4 林鈺皓  男  B 組
鈍劍
銳劍

鈍劍：2
銳劍：3 無排名

四、 共選派 2 位教練名單：
(一)林敬洋：中華民國體育總會擊劍 A 級教練

(廖偉廷、李秉諭選手執行教練)
(二)楊進國：中華民國體育總會擊劍 A 級教練

(林鈺皓選手執行教練)
五、 檢附 112 年第 1 次輪椅擊劍委員會會議紀錄乙份(詳

如附件，第 27~34 頁)。
決   議：照案通過。

提案六                提案單位：本總會
案   由： 有關選派參加「輪椅籃球亞帕運資格賽 2022 Asian

Para Games Qualification Games」選手及教練名單，

提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 5 月 6 日至 5 月 14 日
二、 比賽地點：泰國  曼谷
三、本次遴選 14 位選手名單如下：

序  姓名  性別  分級  備註

1 呂駿逸  男  3.0

2 邱于哲  男  2.5

3 鄧和成  男  3.5

4 蘇駿  男  3.0

5 曾聖漢  男  4.0

6 高翰祥  男  3.0

7 張家棟  男  1.0

8 紀俊男  男  2.0

9 王坤庭  男  1.0

10 游之霆  男  2.0 無國際點數卡

11 邢人中  男  1.0 無國際點數卡

12 林柏勳  男  1.0 無國際點數卡

13 劉仕宸  男  4.5 無國際點數卡

14 陳易成  男  2.5

四、其中陳易成選手會長盃舉辦當日因訓練受傷無法參加

遴選，惟該球員先前已完成會長盃報名程序，且曾多

次入選中華代表隊，在國際賽中表現傑出，其 2.5 的

低分級點數能完整與其他高點數球員搭配上場，可直

接提高整體戰力，故遴選陳易成選手。
五、共選派 2 位教練名單：

            (一)蔡琪揚：本總會 A 級教練
            (二)戴沁琳：本總會 A 級教練
        六、共選派 1 位備取教練名單：

             邱宗志：本總會 A 級教練
七、檢附輪椅籃球委員會會議紀錄乙份(詳如附

件，第 35~36 頁)。
決   議：照案通過。

提案七                提案單位：本總會
案   由：有關選派參加「2023 義大利帕拉田徑大獎賽 Jesolo

2023 Grand Prix - Italian Open Championships」選手及

教練名單，提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 5 月 11 日至 5 月 13 日
二、 比賽地點：義大利 耶索洛
三、共選派 9 位選手、2 位教練：

序 姓名 性別 級別 項目 說明 備註

1 吳農彬 男 T13 跳遠
2023 年 2 月杜拜大獎賽 6.00m
達亞帕運參賽標準 5.00m
2022 亞洲排名第四

國際帕拉田
徑成績換
算：631(跳

四、共選派 2 位教練名單：
    (一)張福生：本總會 A 級教練
       (其所屬選手有 2 位入選，為黃家皇、吳農彬選手)
    (二)曹文仲：本總會 A 級教練
        (其所屬選手有 2 位入選，為劉瑋旂、黃榮嘉選手)

今年至 3 月世界排名第 2 遠)

2 劉雅婷 女 F12 標槍

2023 年 2 月杜拜大獎賽 30.61m
達亞帕運參賽標準 15.00m
2018 亞帕運獲第二名，成績
34.26m
今年至 3 月世界排名第 2

國際帕拉田
徑成績換
算：600(標
槍)

3 黃家皇 男 T13 跳遠
2023 年 2 月杜拜大獎賽 5.38m
達亞帕運參賽標準 5.00m
2022 亞洲排名第三
今年至 3 月世界排名第 3

國際帕拉田
徑成績換
算：606(跳
遠)

4 劉瑋旂 男 F56 鐵餅

2023 年 3 月摩洛哥大獎賽 28.35m
達亞帕運參賽標準 25.00m
2022 世界排名第 18/亞洲排名第 8
今年至 3 月世界排名第 5

國際帕拉田
徑成績換
算：497(鐵
餅)

5 古昆泰 男 F11 鐵餅

達亞帕運參賽標準 20.00m
2022 世界排名第 16/亞洲排名第 6
2022 會長盃 27.22m
今年至 3 月世界排名第 5

國際帕拉田
徑成績換
算：417(鐵
餅)

6 王采璇 女 T12 跳遠

2023 年 3 月摩洛哥大獎賽 4.32m
達亞帕運參賽標準 4.00m
成績接近 2018 亞帕第三名成績
4.47m，希望透過國際比賽提升成
績及經驗。
2022 世界排名第 10/亞洲排名第 3
今年至 3 月世界排名第 4

國際帕拉田
徑成績換
算：257(跳
遠)

7 陳玉連 女 T54 100m/
19.08

2018 亞帕運獲 100 公尺第三名，成

績 18.77
2018 亞帕運獲 200 公尺第三名，成

績 34.32
2022 世界排名第 38/亞洲排名 8
今年至 3 月世界排名第 11，19.00

國際帕拉田
徑成績換
算：
450(100m)

8 吳宜容 女 F11

400m/
1:09.7
0
200m/
30.54

達亞帕運參賽標準 400m/1:30.00 及

200/35.00
潛力新秀培育選手
今年至 3 月世界排名第 11，
14.43(100m)
今年至 3 月世界排名第 13，
30.84(200m)
今年至 3 月世界排名第 8，
1:12.64(400m)

國際帕拉田

徑成績換

算：
417(100m)
276(200m)
311(400m)
▲需陪跑員

9 黃榮嘉 男 F56
標槍
/25.3
2m

達亞帕運參賽標準 19.00m
2022世界排名第 3/亞洲排名第 2

五、 檢附 112 年第 3 次田徑委員會會議紀錄乙份(詳如
附件，第 37~40 頁)。

決   議：照案通過。

提案八               提案單位：本總會

案   由： 有關選派參加 5 月 21 日至 5 月 25 日假香港舉辦「IBSA

10瓶制保齡球亞洲錦標賽」選手及教練名單，提請   審
查。

說  明：

一、 「2023 IBSA亞洲保齡球錦標賽」為 8月份「2023 IBSA

世界運動會」(IBSA 最高級別運動賽會，以下簡稱 IBSA

世運)之資格賽。IBSA世運是我國「績優身心障礙運動選

手及其有功教練獎勵辦法」敘獎賽事之一。

二、 原 111 年 12 月份於參加泰國舉辦的資格賽，因 IBSA 不

承認該場次而另舉辦本賽事作為資格賽。總會原無編列

本賽事之預算，為維護選手 IBSA 世運參賽及敘獎權益，

望透過變更經費增編列 10位員額參賽經費。

三、 本賽事取錄各級別個人賽男子前 6 名、女子前 3 名進入

IBSA世運。即便個人順利入選之外亦須考量未來 IBSA世

運之雙人賽及三人賽之配組，故評估推派取得 IBSA世運

參賽資格之最佳人數組合為 TPB1級 2人、TPB2級 2人、

TPB3 級 2 人，TPB1 級兩位全盲選手之引導員 2 人(1 人

引導員為自費)，教練 2 人，各級選手並提出候補 1 人。

四、 比賽日期：2023 年 5 月 21 日至 5 月 25 日

五、 比賽地點：香港

六、 本次選派 6 位選手，名單如下(成績如附件)：

序 姓名
性

別
級別 報名項目 國內成績

1 邱文昇 男 TPB1 個人賽 847(選拔賽第一名)

2 邱珮瑜 女 TPB1 個人賽 755(選拔賽第二名)

3 黃子軒 男 TPB2 個人賽 1068(選拔賽第一名)

4 柯茗碩 男 TPB2 個人賽 1060(選拔賽第二名)

5 黃郁曉 男 TPB3 個人賽 1270(選拔賽第一名)

6 劉正富 男 TPB3 個人賽 1039(選拔賽第二名)

七、本次選派 2 位教練，名單如下：

(一)黃忠仁：本總會 A 級教練

(二)黃景星：本總會 A 級教練

 八、TPB1 級 2 位引導員名單如下：

(一)邱文昇引導員：張宇萱

(二)邱珮瑜引導員：夏怡光(自費)

九、本次選派 3 位備取選手，名單如下：

序 姓名
性

別
級別 報名項目 國內成績

1 王國松 男 TPB1 個人賽 618(選拔賽第三名)

2 楊志賢 男 TPB2 個人賽 1039(選拔賽第三名)

3 翁仁智 男 TPB3 個人賽 1011(選拔賽第三名)

十、本次選派 1 位備取教練，名單如下：

王厚仁：中華民國體育運動總會保齡球 A 級教練

十一、檢附 112 年第 1 次保齡球委員會會議紀錄乙份(詳如
附件，第 41~47 頁)

決   議：照案通過。

提案九                提案單位：本總會

案   由：有關選派參加「Virtus 2023 世界運動會 Virtus 2023
Global Games」游泳、桌球、田徑、馬術項目選手及教

練名單，提請   審查。

說   明：

一、 比賽日期：2023 年 6 月 2 日至 6 月 10 日
二、 比賽地點：法國  維琪

三、共選派 12 位選手名單：

種

類
序  姓名

性

別
級別  項目  成績  備註

游
泳

1 施閔軒  男
S14

200M 自由式  02:04.54
世界排名 11

111 年全障運第 1 名

100M 蝶式  01:10.89
世界排名 34

111 年全障運第 2 名

SM14 200M 混合式  02:31.35 世界排名 35
111 年全障運第 1 名

2 陳玠丞  男

S14 100M 仰式  01:07.26 世界排名 14
111 年會長盃第 1 名
111 年全障運第 1 名

SB14 100M 蛙式  01:16.85 世界排名 21
111 年全障運第 1 名

SM14 200M 混合式  02:30.12 世界排名 31
111 年會長盃第 1 名
111 年全障運第 2 名

3 董宜安  女

S14 200M 自由式  02:27.19 世界排名 14
111 年會長盃第 1 名
111 年全障運第 1 名

SB14 100M 蛙式  01:29.17
世界排名 14

111 年會長盃第 1 名
111 年全障運第 1 名

SM14 200M 混合式  02:49.87 世界排名 14

4 蘇安妍  女  S14
100M 自由式  01:08.88 世界排名 15

111 年會長盃第 1 名
111 年全障運第 2 名

100M 仰式  01:24.07 世界排名 15
111 年全障運第 2 名

5 鄭嵐霙  女  II3

400M 自由式  04:39.62

台北市中運第 2
對照 2022 年 Virtus
亞 洲 大 洋 洲 運 動
會，成績名列第 1

800M 自由式  09:37.83 台北市中運第 2

1500M 自由式  18:04.55 台北市中運第 1

桌
球

6 陳柏諺  男  TT11 男單/男雙/混雙
112 年會長盃第 1 名

世界排名第 10

7 蔣孟翰  男  TT11 男單/男雙/混雙  112 年會長盃第 2 名

8 李婧萱  女  TT11 女單/女雙/混雙
112 年會長盃第 1 名

世界排名第 15

9 黎懿亞  女  TT11 女單/女雙/混雙
112 年會長盃第 2 名

目前無世界排名

田
徑

10 黃孟涵  女  T20 跳遠  4.54m
會長盃第 1 名

世界第 8 名

11 黃羽涵  女  T20 跳遠  4.30m
會長盃第 1 名

世界第 9 名

馬

術
12 戴睿言  男  II3

第 4 級個人錦標

賽 Grade IV

Virtus 2022 馬術第 7 屆錄像賽

事(第 2 階段)第 1 名(67.64%)

種

類
序  姓名

性

別
級別  項目  成績  備註

Intermediate A

四、 共選派 5 位教練名單：
    (一)游泳:
        李育慧:本總會 A 級教練
        黃冠華:本總會 A 級教練
    (二)桌球:
        魏君達:本總會 A 級教練
        陳渝蓉:本總會 A 級教練
    (三)田徑:
        熊寶松:中華民國田徑協會 A 級教練
五、 鄭嵐霙、戴睿言是 II3(自閉症組 )選手。 II3 僅為

Virtus(國際智能障礙運動總會)正式參賽項目，非 IPC
認可之正式組別。

六、 蘇安妍、鄭嵐霙及蔣孟翰需通過 Virtus 選手資格審查

後才可參加國際分級。
七、 上列 3 位選手參賽資格尚未確認 ,因 Virtus 繳費期限

為 4 月 12 日 ,若繳費後則不接受任何理由退費。因此 ,
若選手無法於 4 月 6 日中午 12 時前提交 Virtus 申請

選手資格審查的所需文件，則取消選手報名。
八、 檢附 112 年第 2 次游泳委員會會議紀錄乙份(詳如附

件，第 48~52 頁)、112 年第 4 次桌球委員會會議紀錄

乙份(詳如附件，第 53~54 頁)、112 年第 3 次田徑委

員會會議紀錄乙份(詳如附件，第 37~40 頁) 、第 14
屆第 7 次中華民國馬術協會選訓委員會會議紀錄乙

份(詳如附件，第 55~60 頁)。
決   議：照案通過。

提案十                提案單位：本總會

案   由：有關參加「2023 巴西帕拉羽球公開賽(2 級)Brazil
Para Badminton International 2023」，擬增派公費參賽

選手一位，提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 4 月 10 日至 4 月 16 日
二、 比賽地點：巴西  聖保羅
三、擬增派 1 位選手名單：

序  姓名  性別  級別  世界排名

1 葉恩銓  男  SL4 第 16 名

四、 羽球委員會認為葉恩銓選手在 SL4 級世界排第 16 名。

為爭取亞帕運及巴黎帕運積分需參加國際賽事。且選

手也十分認真，擬定了 2023 年訓練及參賽計畫，可見

葉選手之用心。故提報委員討論，是否將葉選手補報

以公費參加巴西帕拉羽球公開賽。
五、檢附 112 年第 2 次羽球委員會會議紀錄乙份(詳如

附件，第 61~65 頁)
決   議：照案通過。

提案十一               提案單位：本總會
案   由： 有關本總會修訂「核辦自費參加國際性身心障礙運動

賽會實施要點」，提請   審查。
說   明：

一、 本案於 112 年第 2 次選訓委員會提案決議，須修正旨

揭辦法後，再行審查。
二、 檢附旨揭辦法修訂草案及條文修正對照表(詳如附件，

第 66~71 頁)
決   議：照案通過。

提案十二              提案單位：本總會
案   由： 有關羽球項目選手擬自費參加「2023 泰國帕拉羽球

國際賽」選手及教練名單，提請   審查。

說   明：
一、 比賽日期：2023 年 5 月 9 日至 5 月 14 日
二、 比賽地點：泰國  芭達雅
三、12 位擬自費參賽選手名單如下：

序  姓名  性別  級別  備註

1 葉恩銓  男  SL4

2 吳于嫣  女  SH6

3 楊伊宸  女  WH2

4 胡光秋  女  WH1

5 蒲貴煜  男  SU5

6 方振宇  男  SU5

7 蔡奕琳  女  SH6

8 陳羿穎  男  SH6

9 董曉威  男  WH1

10 邱惠君  女  WH1 需國際分級

11 張廉強  男  WH2 需國際分級

12 林正祺  男  WH1 需國際分級

四、2 位教練名單:
鄭竣逸(帕總 A 級教練)
謝緯億(帕總 A 級教練)

五、 本賽事本總會並無組隊參賽，選手報名截止日為 3 月

28 日，符合協助報名時程的要求。
六、 本自費參加賽事, 由申請單位自行甄選 1 位隨隊防護

員。
七、 檢附 112 年第 2 次羽球委員會會議紀錄乙份(詳如

附件，第 61~65 頁)。
決   議：照案通過。

提案十三              提案單位：本總會
案   由： 有關羽球項目選手擬自費參加「2023 巴林帕拉羽球

國際賽」選手及教練名單，提請   審查。
說   明：

一、 比賽日期：2023 年 5 月 17 日至 5 月 23 日
二、 比賽地點：巴林  麥納麥
三、擬自費參賽選手名單：

序  姓名  性別  級別

1 葉恩銓  男  SL4

2 吳于嫣  女  SH6

3 楊伊宸  女  WH2

4 胡光秋  女  WH1

5 蒲貴煜  男  SU5

6 方振宇  男  SU5

7 蔡奕琳  女  SH6

四、教練由帕總 A 級教練鄭竣逸擔任。
五、本賽事本總會並無組隊參賽，選手報名截止日為 3 月

28 日，符合協助報名時程的要求。
六、本自費參加賽事, 由申請單位自行甄選 1 位隨隊防護

員。
七、檢附 112 年第 2 次羽球委員會會議紀錄乙份(詳如

附件，第 61~65 頁)。
決   議：照案通過。

提案十四                   提案單位：本總會
案   由： 有關桌球選手陳先覺(TT10)，欲自費參加「2023 波蘭

帕拉桌球公開賽」，提請   審查。
說   明：

一、 依據 112 年 2 月 23 日「112 年第二次選訓委員會」

會議紀錄：因選手需重新鑑定，同意先為選手報名及

申請參加國際分級，唯是否同意選手參賽則待通過

(非國家隊)自費參賽辦法後再議。
二、 該選手為申請重新鑑定障礙級別，欲自費參加 5 月 26

日至 28 日波蘭公開賽。
決   議：照案通過。

提案十五               提案單位：本總會
案   由：有關本總會提報「杭州 2022 亞洲帕拉運動會選手培訓

參賽實施計畫」，提請   審查。
說   明：檢附「杭州 2022 亞洲帕拉運動會選手培訓參賽實施計

畫」乙份(詳如附件，第 72~81 頁)。
決   議：原則同意通過，並授權總會秘書處，依據體育署建

議修正本計畫。

肆、 臨時動議

提案一               提案單位：本總會
案   由： 有關國立高雄大學競技系辦理桌球情蒐計晝，提請

審查。
說   明：

一、 本總會委託國立高雄大學競技系針對「杭州 2022 亞

洲帕拉運動會」桌球辦理情蒐計畫，敬請委員檢視計

畫內容，提出優化建議。
二、 檢附「國立高雄大學運動競技系支援 2022 年亞洲帕

拉運動會桌球代表隊情蒐計劃」乙份(詳如附件，第

82~87 頁)。
決   議：照案通過。爾後辦理其他運動種類之情蒐計畫，建議秘

書處於總會官網公告周知，吸引有意願之單位瞭解及參

與情蒐計畫。

伍、 散會時間：20:20